景东彝族自治县财政局文件

景财农〔2018〕112 号

景东彝族自治县财政局关于下达 2018 年

大中型水库移民后期扶持资金的通知

县移民局：

根据《普洱市财政局 普洱市移民局关于下达 2018 年大中

型水库移民后期扶持资金的通知》（普财农〔2018〕73 号），

现将 2018 年大中型水库移民后期扶持资金（切块部分）下达给

你们，请列入 2018 年预算科目支出（金额、资金性质及预算科

目详见附件 1）。

一、按因素法切块分配的资金，请严格按照普财农〔2018〕

4 号文件规定的支出内容和 2018 年后扶项目计划将资金落实到

具体项目，并加强资金管理，专款专用，自觉接受监察、审计等

部门的监督检查。

二、按照加强绩效管理相关要求，请移民局会同本级财政局，

按要求填报 2018 年《中央水库移民扶持基金绩效目标表》（附

件 2），于 9 月 30 日上报市移民局，并抄送市财政局，作为绩

效监控和评价的依据。请严格按照有关规定管好用好资金，加强

督促指导，加快项目实施，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.景东县 2018 年中大型水库移民后期扶持资金分配

表（切块部分）

2. 中央水库移民扶持基金绩效目标表

景东彝族自治县财政局

2018 年 9 月 29 日

（联系人及电话： 马结芳 6221058）

抄送：本局预算股、国库股

景东彝族自治县财政局 2018 年 9 月 29 日印发

附件 1

景东县 2018 大中型水库移民后期扶持资金分配表（切块部分）

单位：万元

序

号
县（区） 金额 资金性质 预算科目 政府预算经济分类 备注

合计 684.5

1 景东县 684.5 基金预算 2082202-基础设施建设和经济发展 509-其他支出

附件：2

中央水库移民扶持基金绩效目标表

填报单位：

专项名称 2018 年大中型水库移民后扶持资金

州市

州市财政部门

州市主管部门

资金

情况

（万元）

年度金额

其中：中央资金

地方资金

其他资金

年度目标 目标 1：

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标数

产

出

指

标

数量指标

资金直补受益移民（人）

帮扶避险解困移民人数（人）

移民美丽家园项目（个）

生产开发及配套设施项目（个）

完善基础设施移民自然村（个）

实施产业扶持项目（个）

生产开民扶持受益移民（人）

培训移民劳动力（人次）

质量指标
培训合格率（%） 100%

项目（不含培训项目）验收合格率（%） 100%

时效指标
直补资金按时发放率（%）

2018 年 12 月底投资完成率（%）

成本指标
直补资金标准符合率（%） 100%

项目支出控制在批复项的预算范围内项目比率（%） 100%

效

益

指

标

经济指标 增加移民人均可支配收入（元）

社会效益指标

助力减少国家贫困标准贫困移民（人）

助力出列国家贫困标准贫困移村（个）

增加达到当地县农村平均水平移民人口数（个）

减少不通公路移民村（个）

减少不通机耕道移民组（个）

生态效益指标

建成美丽移民村（个）

项目扶持受益移民村（不含建成美丽移民村）（个）

新增垃圾或污水处理自然村（个）

新增垃圾或污水处理自然村（个）

满意度指

标

服务对象满意

度指标
移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%